2017-12-29 Mazmeninés maisto produkty kainos kai kuriose
ES Saliy sostinése 2016 m. 49 sav.

Viltius
Produktas Matavimo 2016 2017 Poloytis %

wnt. 40 sav. 36 sav. 40 sav.  ketvirfio metu
Geriamasis pienas 3.3 % rieb. 11 086 094 0.94 0.00 8.97
Swiestas 52 3% rieb. 200g 146 195 199 1.90 36.16
Edam/Gouda tipo fermentinis siins lkg 758 7157 7.58 0.16 0.03
Grietinélé kavai 10% rieb. 021 1.00 1.01 1M 0.00 1.00
Persikinis jogurtas lkg = 0.83 0.84 0.60 -
Braskinis jogurtas 130g 031 032 033 312 6.43
Natiralus jogurtas 0Likg 0.92 0.89 0.98 10.83 6.51
Kiaulienos nugariné lkg 497 496 496 0.00 026
Tautienos nugariné lkg 8.86, 8.80 8.80 0.00 2064
Pienitkos desrelés lkg 672 6.54 6.54 0.00 -2.68
Broileris lkg 2.78 237 237 0.00 -14.99
Vistu Kausiniai L kat. 10 vnt. 1.41 1.40 1.54 9.76 2.08
Aukitiausios risies kvietiial milta® lkg 0.70 0.70 0.69 -143 -143
Balta duona skrudindmui 500z 0.70 0.70 0.70 0.00 043
Makaronai (spageti) 500g 0.as o082 0.82 0.00 6.72
Cukrs lkg 0.89 0.98 0.90 -1.90 0.90
Bulvés lkg 0.35 0.38 0.33 -13.16 -3
Mortkos lkg 0.30 0.33 025 -2754 -17 49
Baltagiiriai kopiistai lkg 0.27 0.37 020 -21.83 8
lzavaisiai agurkai (vietiniai) lkg 2.18 141 - - -
Ngavaisiai agurkai {importuoti) lkg 0.00 1.58 1.64 379 =
Pomidorai (vietiniai) 0.00 0.08 169 7208 -
Pomidorai (importuoti) 1kg 129 111 1.51 35.80 16.47
Svogiinai lkg 0.22 032 024 -25.16 8.13
Geltonoji paprika lkg 223 1.66 1.52 014 -18.72
Obuoliai (Golden) lkg 1.41 145 133 -T87 =305
Bananai lkg 0.98 0.96 1.02 595 326
Apelsina lkg 145 1.46 1.37 -3.64 =331
Apelsinu sultys 100% 11 1.56 1.67 1.67 0.00 6.73
Sviesus alus 4.3-4,7% 0,51 067 080 0.83 426 24.70
Degting 38-40% 070,751 7.89 3.86 3.86 0.00 1226
Geriamasis vanduo 1.51 0.62 0.63 0.63 0.00 210
LaZiios filé lkg 15.98 16.65 16.63 0.00 4.19
Pieniikas Sokoladas 100 g 1.05 1.05 1.05 038 038
MMaistinis aliejus 11 245 239 289 0.00 17.76 _

2017 m. 49 sav. (EUR)



Ryga

Produktas Matavimo 2016 2017 Poloytiz %
wnt. 40 sawv. 36 sav. 40 sav.  ketvircio metu
(Geriamasis pienas 3.3 %o neb. 11 1.02 0.86 1.19 3837 16.67
Sviestas 32,3% rieb. 200 g 1.48 151 204 63.36 44 50
Edam/Gouda tipo fermentinis siiris lkg §.81 631 130 12.14 120
Grietinglé kavai 10% nieb. 021 0.85 0.79 1.18 4037 3882
Natiralus jogurtas 05kg 142 1435 147 138 332
Kiaulienos nugatingé lkg 6.16 607 671 10.54 803
Jautienos nugariné lkgz 1.66 147 0.63 2018 2508
Broilens lkg 3.65 275 3.81 3855 438
Vistu kaufmmai L kat. 10 vnt. 1.34 1.50 1.90 26.67 23138
Aukitiausios rifies kvietiniai miltai* lkg 077 077 0.74 =380 =380
Balta duona skrudinimu 300g 0.51 046 0.53 1522 392
MMakaronai (spageti) 500g 121 094 0.82 -12.77 -3223
Cukrus lkg 120 1.15 092 -20.00 -2333
Bulvés lkg 036 042 042 0.00 16.67
Morkes lkgz 0.38 0.62 035 4355 -7.89
Baltagiiniai kopiistal lkg 034 057 038 -3333 11.76
Nzavaisial agurkai (importuoti) lkgz 208 149 - - -
Pomidorai (vietiniai) lkg 498 3.02 622 105.96 24.90
Pomidorai (importuoti) lkz 294 221 314 4208 6.80
Svoginai lkg 0.41 059 0.40 -3220 244
Geltonoji paprika lkg 204 322 233 -10.56 204
Obuoliai (Golden) lkg 0.93 0.99 1.30 31.31 3078
Bananai lkgz 138 1.60 137 -1438 072
Apelsinai lkg 1.82 1.73 1.61 -6.04 -11.54
Apelsing sultys 100% 11 151 151 1.52 0.66 0.66
Sviesus alus 4,3-4,7% 031 0.86 0.76 0.946 26.32 11.63
Degtineé 38-40% 070,751 499 495 475 404 4381
Geriamasis vanduo 151 0.63 0.64 0.63 1.56 0.00
Lagisos file lkg 2046 1597 2134 33.63 430
Pienitkas Sokoladas 100 g 1.63 1.36 129 -1731 -20.86

Miaistinis aliejus 11 202 202 241 1931 1931



Produlktas

(Geriamasis pienas 3.5 %6 rieb.
Sviestas 82,3% rieb.
Edam/Gouda tipo fermentinis siiris
Grietinglé kavai 10% nieb.
Persikinis jogurtas

Eratkinis jogurtas

Natiiralus jogurtas
Kiaulienos nuganné
Jautienos nuganné
Pieniskos desrelés

Broileris

Visty kaugmiai L kat.
Aukifiausios rifies kvietitial miltai®
Ealta duona skrudinimim
Makaronai (spageti)

Culrus

Bulvés

Morkos

Baltazfifiai koplistai
llgavaisiai agurkai (vietittai)
Mlgavaisial agurkai (importuot)
Pomidorai (vietitiai)
Pomidorai (importuoti)
Svogiinai

Geltonoji paprika

Obuoliai (Golden)

Bananai

Apelsinai

Apelsinu sultys 100%
Sviesus alus 4,3-4.7%
Degtiné 38-40%

Geriamasis vanduo

LaZisos filé

Pieniskas Sokoladas
MMaistinis aliejus

Praha

hatavimo 2016 2017 Poloytiz %
vt 40 sav. 36 sav. 40 sav.  ketvircio metu
11 0.66 01 01 -124 6.50
00g 140 1.65 204 2332 43.83
lkg 1.60 627 6.01 417 -20.93
021 0.73 0.78 0.54 6.73 1196
lkg 0.33 0.33 0.38 5.40 16.86
130g 0.34 0.33 0.37 520 157
0.3 kg 0.66 0.69 070 1.76 628
lkg 5.04 5.03 5.54 10.33 10.07
lkg 8.03 012 8.83 -3.19 0.63
lkg 6.41 517 6.26 2124 -2.23
lkg 217 269 2.63 -2.39 2130
10 wnt. 1.18 123 1.73 4050 46.68
lkg 027 024 023 417 -14.81
300g 0.74 0.73 0.71 -221 -2.80
300z 0.84 0.78 0.94 20,06 11.30
lkg 0.66 072 0.63 -12.97 -4.50
lkg 047 0.56 0.56 0.00 1913
lkg 047 0.59 0.60 1.76 2038
lkg 0.37 0.48 0.46 -5.16 341
lkg - 0.00 0.00 - -
lkg 2103 1.11 175 57.70 -13.97
lkg - 343 0.00 - -
lkg 1.39 1.14 230 109.07 4970
lkg 0.51 040 044 028 -13.84
lkg i1 1.72 220 27.66 428
lkg 0.50 1.16 130 1140 4383
lkg 0.5 1.0% 1.06 -2.84 6.72
lkg 0.52 1.60 0.5 -37.86 2176
11 1.06 1.19 1.00 -13.63 -5.94
051 0.38 0.42 0.43 1.76 13.53
0.7-0.731 138 6.91 8.00 17.11 057
1.51 030 041 038 -6.46 -1.60
lkg 16.50 15.93 15.97 012 -322
100 g 1.75 083 1.14 279 -34.58
11 137 132 142 1.69 357



Produlktas

(Geriamasis pienas 3.5 %6 rieb.
Sviestas 82,3% rieb.
Edam/Gouda tipo fermentinis siiris
Braskinis jogurtas

Wathralus jogurtas
Kiaulienos nugatingé
Jautienos nugariné

Eroileris

Vistu kaufmmai L kat.
Aukitiausios rifies kvietiniai miltai*
Balta duona skrudinimi
MMakaronai {spageti)

Cukmis

Bulvés

MMotkos

Baltagiiriai kopiistai
Pomidorai (vietiniai)
Pomidorai (importuoti)
Svoginai

Geltonoji paprika

Obuoliai (Golden)

Eananai

Apelsinai

Apelsinm sultys 100%
Sviesus alus 4,3-4.7%
(Geriamasis vanduo
PieniSkas Sokoladas
MMaistinis aliejus

Mhiatavimo

lkg
300z
500z
lkg
lkg
lkgz
lkg
lkg
lkg
lke
lkg
lkg
lkg
lkgz
11
051
131
100z
11

2016
40 sav.
1.03
313
023
0.68

36 sav.

1.56
547
0.836
438
807
212
128
0.58
029
1.30
0.80
030
036
0.62
0.98
153
033
1.16
1.30
134
1.83
0.88
0.66
021
0.37
133

Budapesitas

2017

40 sav.
004
1.18
554
030
073
421
870
203
1.90
0.58
029
127
0.66
056
033
042
19
223
051
198
126
129
1.64
096
0.60
020
059
1.31

Poloytis %%
ketvirtio metu
- -5.24
-24.18 -
132 13.80
- 2230
-14.80 125
-3.82 -
-3.08 5233
-4.08 -
470 10.06
0.00 -
0.74 51.33
-2.58 -20.58
-15.42 -29.38
4339 -8.20
-1.43 340
-31.96 -10.88
05.17 -22.67
4320 -
-6.08 -12.09
T1.18 -13.20
-3.31 5.11
-4.00 -8.03
-11.18 48.16
0.8 8593
-8.83 104.60
-5.62 23.16
299 110.78
-1.14 16.93



